

# Program kursu

Nazwa kursu	Programowanie Java: poz. Zaawansowany	Liczba godzin	20
Mnemonik	PJZ		

1.	Opis	
Założenia i cele	<p>„Ten kurs jest dosyć wymagający. Nie chodzi o to że wymaga jakiejś wiedzy, wszystkiego uczy my całkowicie od podstaw. Mimo to, jego ukończenie świadczy, iż nabyliśmy <b>co najmniej</b> takie umiejętności jakie powinien posiadać <b>Junior</b> java developer. Na kursanta czeka tutaj ogrom dobrze ułożonej i przyswajalnej wiedzy, a dla wytrwałych nagroda nie do przecenienia,</p> <p>– Opis całego pakietu kursów aż do poziomu zaawansowanego.</p> <p><b>Poziom Zaawansowany:</b> Na tym etapie jesteś osobą, która potrafi samodzielnie od początku do końca stworzyć aplikację webową z użyciem Spring Boota. Nowe czasy oczekują nowoczesnych rozwiązań. W ramach tego kursu, dowiesz się jak profesjonaliści projektują oraz zarządzają aplikacjami, aby uniemożliwić ataki oraz być odpornym na awarię. Dowiesz się również wiele o samym procesie wytwarzania aplikacji, co pozwoli ci nabyć merytoryczną wiedzę, pozwalającą poczuć się swobodnie w pierwszej pracy!</p>	
Adresaci kursu	Osoby zupełnie nowe w świecie programowania, po ukończeniu kursu poprzedzającego „Programowanie Java: poz. śr. zaawans.”.	
Charakter kursu	Podstawowy	
Tryb prowadzenia	Stacjonarny / on-line	
Jednostka prowadząca	Wydział Informatyki PJATK filia w Gdańsku	
Język wykładowy	Polski	
Kierownik kursu	Krzysztof Paliga	
Warunki uruchomienia	Zebranie grupy minimum 6 osobowej.	
Harmonogram spotkań	--	
Charakter kursu	otwarty	
Plan godzinowy	Zajęcia w formie warsztatów (teoria + praktyka)	20h (10 zajęć po 2h)
Cena szkolenia	990 zł – cena regularna 792 zł – cena po niżce (studenci i absolwenci PJATK)	

**Dla grup zorganizowanych istnieje możliwość uzgodnienia warunków organizacyjnych i cenowych.**

<b>2.</b>	<b>Wymogi</b>
Treści programowe	<ul style="list-style-type: none"><li>· Architektura Mikroserwisowa</li><li>· Testowanie aplikacji webowych</li><li>· Spring Security</li><li>· Spring Cloud</li><li>· Podstawy sieci</li><li>· Konteneryzacja</li><li>· CI / CD</li></ul>
Podstawowe środowiska i narzędzia	IntelliJ IDEA, Github, Windows/Linux Terminal
Warunki zaliczenia	Obrona projektu
Nieodzowna wiedza poprzedzająca	Kurs „Programowanie Java: poz. śr. zaawans.”.
Pożądana wiedza poprzedzająca	Brak.
<b>3.</b>	<b>Kontakt</b>
Kontakt dla celów organizacyjnych	Dziekanat PJATK w Gdańsku mail: <a href="mailto:gdansk@pja.edu.pl">gdansk@pja.edu.pl</a> tel. (+48) 798 941 974